
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

64412.92 2478557.46 2587750.26 0.00 -44779.88

20249.70 2069544.10 2276747.56 35253.85 -151699.91

40635.55 295005.19 227666.70 0.00 107974.04

0.00 35253.85 0.00 -35253.85 0.00

3527.67 78754.32 83336.00 0.00 -1054.01

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

2497648.41 2453794.53 117234.48

2061340.20 2044781.17 83453.15

304347.05 295005.19 14488.11

42376.91 35253.85 7123.06

89584.25 78754.32 12170.16

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3
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1.13

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

190444.08

83336.00

227666.70

7646.40

197109.27

62844.53

95832.32

39697.17

637.52

Транспорт (завоз земли)                                                                             2863.30

7956.19Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт межпанельных швов                                                                                                                                                                                                     

Ремонт ж/б кровли                                                                                                                                                                                                            

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Ремонт канализации                                                                                                                                                                                                           

185383.33

8945.30

17243.02

16095.05

248139.80

581302.53

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 281642.40

8085.72

11715.51

Стоимость работ, руб. 

2268791.37

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

253170.24

291161.40

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№219 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Оплата старшего по дому 0.00

Прочие поступления, руб. 

24762.93

24762.93

Текущий ремонт

Вывоз листвы, веток                                                                                 1351.82

2117.18

Мытье асфальта                                                                                      986.37

Оплата старшего по дому

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ


